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Peptydowy krem do pielęgnacji skóry
wokół oczu EXPRESSION EYE CREAM
15ml

Cena 147,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007050597

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Krem do skóry wokół oczu "3 w 1". Działa drenująco na opuchlizny pod oczami, wygładza zmarszczki i napina tkanki powiek.
Jest szczególnie polecany do skóry wokół oczu wymagającej regeneracji.

Skład kosmetyku:

bisabolol - o działaniu kojącym i relaksującym skórę wokół oczu, szczególnie reagującą na stres, zanieczyszczenie
środowiska oraz podrażnienia.
ekstrakt z Aloe Vera - o właściwościach silnie regenerujących i nawilżających, bogaty w śluz produkowany przez
roślinę, oligoelementy i witaminy.
ekstrakt z myszopłocha - o właściwościach obkurczających naczynia oraz przeciwobrzękowych.
ekstrakt z borówki czarnej - o właściwościach wygładzających, łagodzących podrażnienia i relaksujących, działa
wzmacniająco na naczynia włosowate.
ekstrakt cytrynowy - działa rozjaśniająco, bogaty w witaminę B12, kwas foliowy i żelazo.
ekstrakt z owsa - o właściwościach wygładzających, redukujących podrażnienia oraz dzięki obecności protein,
utrzymujących pH skóry na poziomie 5.5. Złożony z lipidów i substancji zatrzymujących wodę przeciwdziała
odwodnieniu i stanowi barierę ochronną przed zanieczyszczeniami środowiska.
witaminy A, E i F - antyoksydanty, stymulujące aktywność komórek.
olej jojoba - złożony w 96% z ceramidów, bogaty w witaminę E, F i kwas linolenowy, regenerujący warstwę
hydrolipidową naskórka. Doskonale wygładza, nawilża i dodaje skórze blasku.
olej sezamowy - tłoczony na zimno olej o właściwościach nawilżających i rewitalizujących.
kwas hialuronowy - odpowiedzialny za utrzymywanie elastyczności skóry, wykazujący niesamowitą zdolność do
zatrzymywania w niej wody.
oligopeptydy pozyskane z drożdży - aktywują komórki w skórze, przyspieszając proces ich odnowy.
pochodna rutyny - flawonoid poprawiający mikrocyrkulację, działający jako doskonały antyoksydant.
tetrapeptyd - o działaniu napinającym naskórek. Natychmiastowo wygładza i redukuje niedoskonałości topografii
skóry wokół oczu.

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i do odsprzedaży w gabinecie
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